
  

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

6. løpsdag, 1. juni 2024 

 

DLV’s medlemmer: C Slettemark, M Arnesen, K Grundy, N Cordrey 

Stevnelege: O Reigstad 
Stevneveterinær: I Bakken  

 

Baneforhold: 

Gressbanen: God 4,3 

 

Løp 1 

DLV observerte at hest nr. 3 Rockofthemountain blir sjenert ca 400 meter før mål, slik at 

rytter C Lopez, må ta opp sin hest.  

DLV avhørte rytter av hest nr. 3 Rockofthemountain, C Lopez og rytter av hest nr. 2. 

Empress Bling, M Martinez.  

Etter å ha hørt rytternes forklaringer og studert filmen, er DLV av den oppfatning at hest nr. 2 

Empress Bling, rytter M Martinez, bytter spor og går utover i banen slik at hest nr. 3  

Rockofthemountain, rytter C Lopez, blir sjenert. DLV mener at rytter av hest nr. 2 Empress 

Bling, rytter M Martinez, ikke gjør tilstrekkelig for å holde rett spor og dermed opptrer 

uaktsomt. DLV er av den oppfatning at andre hester i løpet ikke er involvert i hendelsen.  

Kjennelse: Rytter M Martinez ilegges to dagers lisensinndragning, 15. og 16. juni 2024, for å 

ha sjenert medkonkurrent. I straffeutmålingen er det lagt vekt på at dette er gjentatt 

forseelse. 

Regl kap 6 § 27, kap 8 § 16 nr. 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 

 

Løp 2 

Hest nr. 4 Stogas Athena brøt ut av banen og rytter falt av ca 250 meter før mål.  

Etter anbefaling fra stevneveterinær ble det ilagt startforbud for hesten etter løpet. Stogas 

Athena må friskmeldes av veterinær før den igjen kan starte i løp.  

---- 

Hest nr. 4 Stogas Athena må gå kvalifiseringsløp på gress før den  kan starte i løp på 

gressbane. 

Kap 7 § 1 nr. 3 og § 3 

 

Løp 5 

DLV observerte at det ble trangt ved rail for hest nr. 3 Smazing, ca 200 meter før mål slik at 

rytter C Lopez måtte ta opp hesten. 

DLV avhørte rytter av hest nr. 3 Smazing, C Lopez og rytter av hest nr. 5 Amzaan, M 

Holmberg.    

Etter å ha studert filmen og hørt rytterne mener DLV at hest nr. 5 Amzaan bytter spor og går 

utover i banen slik at hest nr. 3 Smazing, C Lopez, må ta opp sin hest. Etter DLVs oppfatning 

gjør ikke M Holmberg tilstrekkelig for å holde sitt spor.  

Kjennelse: Rytter M Holmberg ilegges en dags lisensinndragning, 15. juni 2024, for å ha 

sjenert medkonkurrent. 

Regl kap 6 § 27, kap 8 § 16 nr. 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 

 



 

 

 

 

Løp 6 

DLV observerte at hest nr. 10 Pinerolo, rytter C Lopez, må ta opp ca 200 meter før mål da 

hest nr. 7 Carrara, rytter U Holmquist, bytter spor og går innover i banen.  

DLV avhørte rytter av hest nr. 10 Pinerolo, C Lopez, som forklarte at hest nr. 7 Carrara byttet 

spor og gikk innover i banen.  

Rytter av hest nr. 7 Carrara, U Holmquist, forklarte at hest nr. 11 Simply Minds, rytter M 

Martinez gikk utover i banen og tok hennes spor,hun valgte da å gå innover for ikke å få 

problemer ved railen.  

Etter å ha hørt rytterne og studert filmen mener DLV at rytter av hest nr. 7 Carrara, U 

Holmquist, bytter spor og dermed sjenerer hest nr. 10 Pinerolo, rytter C Lopez.   

Kjennelse: Rytter U Holmquist ilegges en dags lisensinndragning, 15. juni 2024, for å ha 

sjenert medkonkurrent. 

Regl kap 6 § 27, kap 8 § 16 nr. 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 

 

Løp 7 

DLV observerte at rytter av hest nr. 4 Caio Shark, M Martinez, går utover i banen over store 

deler av oppløpet slik at hest nr. 6 Astron også må gå utover i banen.  

DLV avhørte rytter av hest nr. 4 Caio Shark, M Martinez, som forklarte at han ønsket å gå 

utover i banen for å få best mulig underlag. Han var klar over at  rytter av hest nr. 6 Astron, N 

Mortensen lå utenfor han. Rytter N. Mortensen forklarte at hun ikke kunne holde sitt spor og 

måtte gå utover i banen fordi hest nr. 4 Caio Shark gikk utover i banen og at hun ville ridd inn 

i denne dersom hun skulle holdt rett bane. 

Vurdering:Etter å ha hørt rytterne og studert filmen mener DLV at hest nr. 4 Caio Shark, 

rytter M Martinez, går utover i banen uten å være klar av hest nr. 6 Astron, noe som gjør at 

nr. 6 Astron også må gå utover i banen. DLV vurderer at dette er å anse som en sjenering og 

rytter M Martinez gjør ingenting for å forhindre denne.  

Kjennelse: Rytter M Martinez ilegges fire dagers lisensinndragning 18., 19., 22.  og 25. juni 

2024 for å ha sjenert medkonkurrent. I straffeutmålingen er det lagt vekt på at dette er 

tredjegangs forseelse.                                          

 

Regl kap 6 § 27, kap 8 § 16 nr. 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 

 

  

Løp 8 

Hest nr. 2 Bounty Hunter ble bortvist fra start. Hesten må gå kvalifiseringsløp med godkjent 

resultat før den igjen kan starte i løp.  

Regl kap 7 § 1 nr. 4, § 3 og retningslinjer ved bortvisning fra start 

 

Dopingprøver:  

Løp 3: hest nr.  6 Leo Boy 

Løp 5: hest nr.  6 Thunder Sea 

Løp 6: hest nr.  2 Emma Emilleen 

 

Dato:  1. juni 2024    DLV’s leder:C Slettemark (sign) 


